
 
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

CONSERVATORIO “GAETANO BRAGA” 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
 

Corso San Giorgio, 14/16 - 64100 Teramo  

Tel. 0861 248866 • C. F. 80003130673 • PEC istitutobraga@pec.it • www.conservatoriobraga.it • Codice Univoco UFNUDP    1/1 

DECRETO DIRETTORIALE 

n. 80 del 17 dicembre 2025 

 

NOMINA DELLA COMPONENTE DOCENTE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO  

PER IL TRIENNIO 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI  
 

- la Legge n. 508/1999; 

- il D.P.R. 132/2003; 

- il D.lgs. 165/2001;  

- l’Art. 11 dello Statuto dell’Istituto Statale Superiore di Studi Musicali e Coreutici Gaetano Braga; 

- il vigente Regolamento per le elezioni del Consiglio Accademico approvato in data 07.02.2022; 

- il Verbale n. 1 del Seggio Elettorale relativo alle operazioni di voto; 

- il Verbale n. 2 della Commissione Elettorale portante l’esito delle operazioni di voto; 
 

 

CONSIDERATA 
 

- la scadenza del mandato del Consiglio Accademico eletto per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 

2024/2025; 

- la regolarità dello svolgimento delle operazioni elettorali;  

- l’assenza di ricorsi pervenuti nei termini di legge; 
 

 

 

DECRETA 
 

1. Sono nominati componenti del Consiglio Accademico dell’Istituto Statale Superiore di Studi Musicali e 

Coreutici Gaetano Braga di Teramo i seguenti membri:  

• Prof.ssa Manuela Formichella; 

• Prof.ssa Maica Tassone;  

• M° Toni Fidanza; 

• M° Antonello Pellegrini; 

• M° Lorenzo Materazzo; 

• Prof.ssa Albina Riccioni. 

2. Il Consiglio Accademico così nominato resta in carica per il triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028; 

3. Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio nella sezione Amministrazione 

Trasparente ed è immediatamente esecutivo. 

4. Avverso il presente Decreto è esperibile entro 60 giorni il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

Abruzzo de L’Aquila ed entro 120 giorni il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

    Il Direttore 
M° Federico Paci 

 


		2025-12-17T10:28:23+0100
	Paci Federico




